Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля 2018 года.                                                                                                   №93

	О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ  от 30.12.2003 г. № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Ленинградской области от 18.08.2004 года №161 «О комиссии  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии образованной в соответствии с Постановлением  № 60 от 30.03.2017 года «О внесении изменений в положение о комиссии  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и утверждение нового состава комиссии по                                                                    предупреждению ЧС и ПБ МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Утвердить новый состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Петровское сельское поселение, подготовке паспортов готовности населенных пунктов подверженных угрозе лесных пожаров.    (Приложение № 1).
3. Опубликовать данное постановление в СМИ и на официальном Сайте администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                В.А. Блюм

Д. В. Демкович
тел. 8(813-79) 66-190
Разослано: дело-2, прокуратура-1, отдел ГО и ЧС – 1

                                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                               к постановлению  администрации
                                                                                                            МО Петровское сельское поселение
                                                                                                    МО Приозерский муниципальный район
                                                                                                                                Ленинградской области
                                                                                                             № 93 от 16 апреля 2018 года.
[bookmark: _GoBack]

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
МО Петровское сельское поселение

Председатель комиссии:
1. Блюм В.А. – глава администрации МО Петровское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:
  2. Демкович Д.В.– заместитель главы администрации

Члены комиссии:
1. Кузьмина Т.Н. - начальник сектора экономики и финансов администрации МО Петровское сельское поселение;
2. Павлов Г.В. – директор МОУ «Петровская СОШ»;
3. Акинчина Е.В. – заведующая МДОУ № 14;
4. Настина Е.И. – директор МУК Петровское клубное объединение;
5. Верас С.Н. – мастер участка п. Петровское управляющей компании ООО «Уют-Сервис»;
6. Гостев Ю.А. – начальник котельной п. Петровское;
7. Бурмистрова Т.А. – заведующая ФАП;
8. Климентьева Н.А. – председатель совета ветеранов;
9. Захарова Е.Г. – специалист администрации;
10. Начальник 143 ПЧ ОГПС Приозерского района.